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Ο 

 
Ο 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0,666 

 
0 

 
0,3 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,00 

 
0,966 

 

 
40069/16-1-25 

 
37 

 
ΠΑ**** 

 
ΠΑ**** 

 

 
ΧΑ**** 

 
Ο 

 
6,50 

 
Ο 

 
Ο 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0,65 

 
0 

 
0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,00 

 
0,650 

 

 
40303/20-10-25 

 

 



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 37807/01-10-2025, ΠΑγΟ 2025-26 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (Χωρίς Εμπειρία) ΚΩΔ.102 - 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

 

 

 

 
Α/Α 

 

 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

 
ONOMA 

 

 

 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο) 

 

 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

 
ΜΕΤΑΠΤΥΧ 

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ 

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο) 

 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ 

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 

Υ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ - 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ 

Η 

 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

 

 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

 

 

 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

 
1 

 
ΘΩ**** 

 
ΛΕ**** 

 

 
ΔΗ**** 

 
Ν 

 
8,91 

 
Ν 

 
Ο 

 
0,891 

 
1 

 
1 

 
0,00 

 
2,891 

 

 
40180/17-10-25 

 
2 

 
ΣΤ**** 

 
ΒΑ**** 

 

 
ΚΩ**** 

 
Ν 

 
7,20 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,72 

 
0 

 
1,5 

 
0,00 

 
2,220 

 

 
39642/14-10-25 

 
3 

 
ΠΑ**** 

 
ΖΑ**** 

 

 
ΕΜ**** 

 
Ν 

 
7,87 

 
Ν 

 
Ο 

 
0,787 

 
1 

 
0,3 

 
0,00 

 
2,087 

 

 
40555/21-10-25 

 
4 

 
ΟΙ**** 

 
ΜΠ**** 

 

 
ΝΙ**** 

 
Ν 

 
7,11 

 
Ν 

 
Ο 

 
0,711 

 
1 

 
0,3 

 
0,00 

 
2,011 

 

 
39397/13-10-25 

 
5 

 
ΡΟ**** 

 
ΕΛ**** 

 

 
ΙΩ**** 

 
Ν 

 
7,75 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,775 

 
0 

 
1,1 

 
0,00 

 
1,875 

 

 
39196/10-10-25 

 
6 

 
ΨΑ**** 

 
ΜΥ**** 

 

 
ΔΗ**** 

 
Ν 

 
8,08 

 
Ν 

 
Ο 

 
0,808 

 
1 

 
0 

 
0,00 

 
1,808 

 

 
39060/9-10-25 

 
7 

 
ΞΥ**** 

 
ΩΡ**** 

 

 
ΙΩ**** 

 
Ν 

 
7,08 

 
Ν 

 
Ο 

 
0,708 

 
1 

 
0 

 
0,00 

 
1,708 

 

 
39634/14-10-25 

 
8 

 
ΓΚ**** 

 
ΜΙ**** 

 

 
ΚΩ**** 

 
Ν 

 
6,80 

 
Ν 

 
Ο 

 
0,68 

 
1 

 
0 

 
0,00 

 
1,680 

 

 
40306/20-10-25 

 
9 

 
ΝΙ**** 

 
ΒΑ**** 

 

 
ΔΗ**** 

 
Ν 

 
6,50 

 
Ν 

 
Ο 

 
0,65 

 
1 

 
0 

 
0,00 

 
1,650 

 

 
40971/23-10-25 

 
10 

 
ΜΟ**** 

 
ΕΥ**** 

 

 
ΧΡ**** 

 
Ν 

 
6,25 

 
Ν 

 
Ο 

 
0,625 

 
1 

 
0 

 
0,00 

 
1,625 

 

 
40552/21-10-25 

 
11 

 
ΖΩ**** 

 
ΒΑ**** 

 

 
ΙΩ**** 

 
Ν 

 
6,24 

 
Ν 

 
Ο 

 
0,624 

 
1 

 
0 

 
0,00 

 
1,624 

 

 
39453/13-10-25 

 
12 

 
ΚΑ**** 

 
ΕΥ**** 

 

 
ΚΩ**** 

 
Ν 

 
7,57 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,757 

 
0 

 
0,6 

 
0,00 

 
1,357 

 

 
39180/10-10-25 

 
13 

 
ΑΡ**** 

 
ΣΤ**** 

 

 
ΜΙ**** 

 
Ν 

 
7,42 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,742 

 
0 

 
0,6 

 
0,00 

 
1,342 

 

 
40026/16-10-25 

 
14 

 
ΕΞ**** 

 
ΣΟ**** 

 

 
ΜΙ**** 

 
Ν 

 
6,84 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,684 

 
0 

 
0,6 

 
0,00 

 
1,284 

 

 
39050/09-10-25 

 
15 

 
ΔΕ**** 

 
ΜΑ**** 

 

 
ΓΕ**** 

 
Ν 

 
6,78 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,678 

 
0 

 
0,6 

 
0,00 

 
1,278 

 

 
38688/7-10-25 

 
16 

 
ΔΙ**** 

 
ΣΟ**** 

 
ΑΘ**** 

 
Ν 

 
6,48 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,648 

 
0 

 
0,6 

 
0,00 

 
1,248 

 

 
39253/10-10-25 

 
17 

 
ΔΕ**** 

 
ΑΛ**** 

 

 
ΓΕ**** 

 
Ν 

 
5,94 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,594 

 
0 

 
0,6 

 
0,00 

 
1,194 

 

 
40044/16-10-25 

 

 



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 37807/01-10-2025, ΠΑγΟ 2025-26 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (Χωρίς Εμπειρία) ΚΩΔ.102 - 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

 

 

 

 
Α/Α 

 

 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

 
ONOMA 

 

 

 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο) 

 

 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

 
ΜΕΤΑΠΤΥΧ 

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ 

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο) 

 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ 

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 

Υ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ - 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ 

Η 

 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

 

 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

 

 

 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

 
18 

 
ΖΑ**** 

 
ΕΛ**** 

 

 
ΚΩ**** 

 
Ν 

 
7,11 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,711 

 
0 

 
0,3 

 
0,00 

 
1,011 

 

 
38822/8-10-25 

 
19 

 
ΜΑ**** 

 
ΔΗ**** 

 

 
ΘΕ**** 

 
Ν 

 
7,07 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,707 

 
0 

 
0,3 

 
0,00 

 
1,007 

 

 
39040/09-10-25 

 
20 

 
ΚΟ**** 

 
ΑΝ**** 

 

 
ΜΙ**** 

 
Ν 

 
9,00 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,9 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,900 

 

 
39259/10-10-25 

 
21 

 
ΠΡ**** 

 
ΙΩ**** 

 

 
ΑΝ**** 

 
Ν 

 
8,77 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,877 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,877 

 

 
39864/15-10-25 

 
22 

 
ΜΑ**** 

 
ΑΝ**** 

 

 
ΜΑ**** 

 
Ν 

 
7,99 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,799 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,799 

 

 
39579/14-10-25 

 
23 

 
ΚΑ**** 

 
ΑΝ**** 

 

 
ΚΩ**** 

 
Ν 

 
7,90 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,79 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,790 

 

 
39251/10-10-25 

 
24 

 
ΚΑ**** 

 
ΕΛ**** 

 

 
ΝΙ**** 

 
Ν 

 
7,56 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,756 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,756 

 

 
39076/9-10-25 

 
25 

 
ΚΕ**** 

 
ΔΗ**** 

 

 
ΧΡ**** 

 
Ν 

 
6,67 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,667 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,667 

 

 
39340/10-10-25 

 
26 

 
ΠΑ**** 

 
ΕΛ**** 

 

 
ΒΑ**** 

 
Ν 

 
6,35 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,635 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,635 

 

 
40583/21-10-25 

 
27 

 
ΑΓ**** 

 
ΒΑ**** 

 

 
ΑΝ**** 

 
Ν 

 
5,87 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,587 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,587 

 

 
40164/17-10-25 

 
28 

 
ΡΟ**** 

 
ΔΗ**** 

 

 
ΘΕ**** 

 
Ν 

 
5,00 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,5 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,500 

 

 
39914/15-10-25 

 
29 

 
ΜΙ**** 

 
ΙΩ**** 

 

 
ΣΤ**** 

 
Ο 

 
7,30 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,73 

 
0 

 
0,6 

 
0,00 

 
1,330 

 

 
39268/10-10-25 

 
30 

 
ΠΟ**** 

 
ΑΝ**** 

 

 
ΜΑ**** 

 
Ο 

 
6,66 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,666 

 
0 

 
0,3 

 
0,00 

 
0,966 

 

 
40069/16-1-25 

 
31 

 
ΒΙ**** 

 
ΝΙ**** 

 

 
ΝΙ**** 

 
Ο 

 
6,50 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,65 

 
0 

 
0,3 

 
0,00 

 
0,950 

 

 
39223/10-10-25 

 
32 

 
ΝΤ**** 

 
ΑΝ**** 

 

 
ΣΠ**** 

 
Ο 

 
7,13 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,713 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,713 

 

 
38842/8-10-25 

 
33 

 
ΡΕ**** 

 
ΑΝ**** 

 

 
ΑΘ**** 

 
Ο 

 
6,68 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,668 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,668 

 

 
39664/14-10-25 

 
34 

 
ΜΑ**** 

 
ΧΡ**** 

 

 
ΣΩ**** 

 
Ο 

 
6,63 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,663 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,663 

 

 
40226/17-10-25 

 

 



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 37807/01-10-2025, ΠΑγΟ 2025-26 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (Χωρίς Εμπειρία) ΚΩΔ.102 - 4 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

 

 

 

 
Α/Α 

 

 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

 
ONOMA 

 

 

 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο) 

 

 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

 
ΜΕΤΑΠΤΥΧ 

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ 

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο) 

 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ 

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 

Υ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ - 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ 

Η 

 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

 

 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

 

 

 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

 
35 

 
ΤΖ**** 

 
ΜΑ**** 

 

 
ΙΩ**** 

 
Ο 

 
6,60 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,6602 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,660 

 

 
40359/20-10-25 

 
36 

 
ΠΑ**** 

 
ΠΑ**** 

 

 
ΧΑ**** 

 
Ο 

 
6,50 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,65 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,650 

 

 
40303/20-10-25 

 
37 

 
ΒΛ**** 

 
ΕΛ**** 

 

 
ΒΑ**** 

 
Ο 

 
5,67 

 
Ο 

 
Ο 

 
0,567 

 
0 

 
0 

 
0,00 

 
0,567 

 

 
40034/16-10-25 

 

 



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 37807/01-10-2025, ΠΑγΟ 2025-26 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (Ειδικότητα Αμεα) ΚΩΔ.103 - 02 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

 

 

 

 
Α/Α 

 

 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

 
ONOMA 

 

 

 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο) 

 

 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

 
ΜΕΤΑΠΤΥΧ 

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ 

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο) 

 

 

 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 01-24 

 

 

 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 25-48 

 

 

 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 49-72 

 

 

 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 73-96 

 

 
ΚΥΡΙΑ / ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

(Κ/Δ/Χ) 

 

 
ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ) 

 

 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΤΕΛ. 5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2) 

 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ 

ΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 

Υ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ - 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ 

Η 

 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

01-24 

 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

25-48 

 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

49-72 

 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

73-96 

 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

 
ΜΟΡΙΑ 

ΛΟΙΠΩΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜ 

ΕΝΩΝ 

 

 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

 

 

 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

 

 
1 

 
ΜΟ**** 

 
ΕΥ**** 

 

 
ΧΡ**** 

 
Ν 

 
6,25 

 
Ν 

 
Ο 

 
8 

 
0 

 
6 

 
7 

 
6 

 
8 

 
8 

 
8 

 
Κ 

 
ΔΑ 

 
0 

 
0,625 

 
1 

 
0 

 
6,4 

 
7,8 

 
7,0 

 
3,2 

 
24,40 

 
1,5 

 
27,525 

 

 
40552/21-10-25 

 

 
2 

 
ΡΟ**** 

 
ΕΛ**** 

 

 
ΙΩ**** 

 
Ν 

 
7,75 

 
Ο 

 
Ο 

 
8 

 
5 

 
6 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
Κ 

 
ΔΑ 

 
0 

 
0,775 

 
0 

 
1,1 

 
10,4 

 
3,6 

 
0,0 

 
0,0 

 
14,00 

 
1,5 

 
17,375 

 

 
39196/10-10-25 

 
3 

 
ΜΑ**** 

 
ΑΝ**** 

 

 
ΜΑ**** 

 
Ν 

 
7,99 

 
Ο 

 
Ο 

 
8 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
Κ 

 
ΔΑ 

 
0 

 
0,799 

 
0 

 
0 

 
10,4 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
10,40 

 
1,5 

 
12,699 

 

 
39579/14-10-25 

 
4 

 
ΨΑ**** 

 
ΜΥ**** 

 

 
ΔΗ**** 

 
Ν 

 
8,08 

 
Ν 

 
Ο 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
7 

 
0 

 
0 

 
Κ 

 
ΔΑ 

 
0 

 
0,808 

 
1 

 
0 

 
0,0 

 
0,0 

 
3,5 

 
0,0 

 
3,50 

 
1,5 

 
6,808 

 

 
39060/9-10-25 

 
5 

 
ΠΡ**** 

 
ΙΩ**** 

 

 
ΑΝ**** 

 
Ν 

 
8,77 

 
Ο 

 
Ο 

 
0 

 
5 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
Κ 

 
ΔΑ 

 
0 

 
0,877 

 
0 

 
0 

 
4,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
4,00 

 
1,5 

 
6,377 

 

 
39864/15-10-25 

 

 



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 37807/01-10-2025, ΠΑγΟ 2025-26 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α) 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΓ**** ΒΑ**** ΑΝ**** 

2 ΑΡ**** ΣΤ**** ΜΙ**** 

3 ΒΙ**** ΝΙ**** ΝΙ**** 

4 ΒΛ**** ΕΛ**** ΒΑ**** 

5 ΓΚ**** ΜΙ**** ΚΩ**** 

6 ΔΕ**** ΑΛ**** ΓΕ**** 

7 ΔΕ**** ΜΑ**** ΓΕ**** 

8 ΔΙ**** ΣΟ**** ΑΘ**** 

9 ΕΞ**** ΣΟ**** ΜΙ**** 

10 ΖΑ**** ΕΛ**** ΚΩ**** 

11 ΖΩ**** ΒΑ**** ΙΩ**** 

12 ΘΩ**** ΛΕ**** ΔΗ**** 

13 ΚΑ**** ΑΝ**** ΚΩ**** 

14 ΚΑ**** ΕΥ**** ΚΩ**** 

15 ΚΑ**** ΕΛ**** ΝΙ**** 

16 ΚΕ**** ΔΗ**** ΧΡ**** 

17 ΚΟ**** ΑΝ**** ΜΙ**** 

18 ΜΑ**** ΔΗ**** ΘΕ**** 

19 ΜΑ**** ΧΡ**** ΣΩ**** 

20 ΜΑ**** ΑΝ**** ΜΑ**** 

21 ΜΙ**** ΙΩ**** ΣΤ**** 

22 ΜΟ**** ΕΥ**** ΧΡ**** 

23 ΝΙ**** ΒΑ**** ΔΗ**** 

24 ΝΤ**** ΑΝ**** ΣΠ**** 

25 ΞΥ**** ΩΡ**** ΙΩ**** 

26 ΟΙ**** ΜΠ**** ΝΙ**** 

27 ΠΑ**** ΕΛ**** ΒΑ**** 

28 ΠΑ**** ΠΑ**** ΧΑ**** 

29 ΠΑ**** ΖΑ**** ΕΜ**** 

30 ΠΟ**** ΑΝ**** ΜΑ**** 

31 ΠΡ**** ΙΩ**** ΑΝ**** 

32 ΡΕ**** ΑΝ**** ΑΘ**** 

33 ΡΟ**** ΔΗ**** ΘΕ**** 

34 ΡΟ**** ΕΛ**** ΙΩ**** 

35 ΣΤ**** ΒΑ**** ΚΩ**** 

36 ΤΖ**** ΜΑ**** ΙΩ**** 

37 ΨΑ**** ΜΥ**** ΔΗ**** 
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α) 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (ΚΩΔ.101) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΖΩ**** ΒΑ**** ΙΩ**** 

2 ΔΕ**** ΑΛ**** ΓΕ**** 

3 ΔΙ**** ΣΟ**** ΑΘ**** 

4 ΚΑ**** ΕΥ**** ΚΩ**** 

5 ΑΡ**** ΣΤ**** ΜΙ**** 

6 ΔΕ**** ΜΑ**** ΓΕ**** 

7 ΚΑ**** ΑΝ**** ΚΩ**** 

8 ΕΞ**** ΣΟ**** ΜΙ**** 

9 ΚΑ**** ΕΛ**** ΝΙ**** 

10 ΜΑ**** ΔΗ**** ΘΕ**** 

11 ΘΩ**** ΛΕ**** ΔΗ**** 

12 ΚΕ**** ΔΗ**** ΧΡ**** 

13 ΣΤ**** ΒΑ**** ΚΩ**** 

14 ΜΑ**** ΑΝ**** ΜΑ**** 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (ΚΩΔ.102) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΠΑ**** ΖΑ**** ΕΜ**** 

2 ΟΙ**** ΜΠ**** ΝΙ**** 

3 ΨΑ**** ΜΥ**** ΔΗ**** 

4 ΞΥ**** ΩΡ**** ΙΩ**** 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜΕΑ (ΚΩΔ.103) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΜΟ**** ΕΥ**** ΧΡ**** 

2 ΡΟ**** ΕΛ**** ΙΩ**** 
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